A MUNICIPALIDAD DE fACUNDAY
Bt

ALTO PARANA - PARAGUAY
@ www.municipalidadnacunday.gov.py
- contacto@municipalidadnacunday.qov.pyv

gz MUNICIPALIDAD NACUNDAY

PLANILLA DE ASISTENCIA SOCIAL A PERSONA CON CAPACIDADES DIFERENTES

MES:
RUBRO: 846 SUBSIDIOS Y ASIST. SOCIAL : s
A A PERS. Y FLIAS SECT. PRIV. OCTUBRE/2020
N® MONTO DEL
ORGANIZACION O RESOLUCION MES
ORDE | FECHA o
BENEFICIARIA BN DE APORTE N° LOGANLED CORRESPONDIENTE MBIIVE DE SR ORGE APDITE
N ASIGNADO
1 13-0ct |Ada Sosa 1.661.205 237/2020 Toteeua’i Agosto, setiembre y Agistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
2 13-0ct |Isabel Gomez 6.758.638 337/2021 Torocta’i Agosto, setiembre y As_sistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
3 13-oct |crisolina Ramirez 6.309.022 337/2020 Puerto Itaipyte Agosto, setiembre y Agistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
4 13-0ct |Gustavo Avalos 51349226 337/2020 Puerto ltaipyte Agosto, setiembre y A_sistencia Social a Personas con Capacidades 250,000
octubre/2020 Diferentes
5 13-oct |Antonia Basz 3351 ; Agosto, setiembre y Asistencia Social a Personas con Capacidades 50.
onia Bae: 3.335.155 337/2020 Puerto ltaipyte octubre/2020 Diferentes 450.000
6 | 13-oct |Asuncion Zacarias de Vera 2.667.436 33712020  |Puerto taipyte  |/\90Sto: Setiembre y Asletencia Sodial & Perspras con Gapacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
7 13-oct |Asuncién Ayala 6.018.121 337/2020 Puerto Itaipyte Agosto, setiembre y A_sistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
8 13-0ct |Josias Davalos 8.306.645 337/2020 Puerto Itaipyte Agosto, setiembre y A-_sistencia Social a Personas con Capacidades 450 000
octubre/2020 Diferentes
9 13-0ct |Leticia Carolina Duarte 6.789.703 337/2020 Puerto Itaipyte Agosto, setiembre y Ax_aistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes
Juana Oviedo Maidana 3.882.869 337/2020  |Puerto ltaipyte HrCapasinades 450.000

Segpétaria Gepera!
\cipalidad de Nacunday




1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

Perla Torales

Ricardo Ayala

Fabio Teodoro Ortega

Eugenia Centurion

Natividad Virgilia Alegre

Carolina Martinez Insfran

Elizardo,Gaona Martinez

HINICIPA

Maria Antonia Sanchez Lopez

Ramona Maidana Benitez

Luciana Gonzalez Benitez

Margarita Gonzalez de Escolar

Excequiela Delgado Chamorro

Guido Diosnel Vargas Ferreira

Digno de Jests Bareiro Gauto

LiDAD DE NACUNDAY

1.791.681

4.134.772

900.929

7.787.480

3.486.171

4,149.429

4.149.432

4.473.701

7.929.804

2.663.127

6.932.844

2.127.894

5.247.773

4.064.281

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

Puerto Itaipyte

Puerto Itaipyte

Puerto Itaipyte

Puerto ltaipyte

Puerto Itaipyte

Puerto Itaipyte

Puerto Itaipyte

Colonia 8 de
Diciembre

Colonia 8 de
Diciembre

Paranambu

Paranambd

Paranambu

Paranambl

Paranambt

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2021

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Capacidades

lals Dl

taria General

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

13-act

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

13-oct

Mirian Villarreo Villalba

Estelvina Espinola

Calixto Villarreo Villalba

Sadi Dahiana Delgado Garcete

Rigoberto Prieto

Cintia Raquel Bogado Rojas

Alba Gisel Delgado

Junior Fabian Sanabria Cabral

Gilda Maria Delgado Garcete

Joselina Mifarro Diaz

Gabriela Ocampos Cabrera

Sonia Angelica Silvero Servin

Ramén Vera Olmedo

_|Klaus Loris Nisbrash

2.982.597

5.210.105

5.119.216

6.599.756

3.726.606

6.305.208

5.893.884

6.686.175

4.389.588

3.871.703

7.351.987

4.967.238

4.299.695

1.980.129

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

337/2020

Paranambu

Paranambu

Paranambt

Chacore 1ra Linea

Chacore 1ra Linea

Chacore 1ra Linea

Chacore 1ra Linea

Chacore 1ra Linea

Chacore 1ra Linea

Lomas Valentinas

Lomas Valentinas

Lomas Valentinas

Lomas Valentinas

Lomas Valentinas

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Agosto, setiembre y
octubre/2020

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Social a Personas con Capacidades
Diferentes

Asistencia Sociata Perghnas con Capacidades

Secretaria General
icipalidad de Nacunday

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000




r Augnsto Vera
TESORERIA

39 | 13-0ct [Rosa Isabel Barrios 4.950.483 337/2020  |Lomas Valentinas |/A9°Sto. setiembre y Asistencia Socia) @ Personas con Capacidades 450,000
octubre/2020 Diferentes

40 | 13-oct |Ediia Elizabeth Rojas Chamorro 6.765.065 Chacore 2da Linea|90Sto. setiembre y Asistencia Soclal a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes

41 13-0ct |Mariano Persira Garcets 1.763.861 337/2020 Ghacoms 2da Lifiea Agosto, setiembre y Asistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
i octubre/2020 Diferentes

42 | 13-oct |Timotea Rodriguez 3.908.485 337/2020  |Chacore 2da Linea|9°St: Setiembre y Asistencia Soclal @ Personas con Capacidades 450.000
T octubre/2020 Diferentes

43 | 13-oct |Neri Yanacio Fleitas Vera 2.154.813 337/2020  |Chacore 2da Linea|"\9oSto: Setiembre y Asistencia Social a Personas con Capacidades 450.000
octubre/2020 Diferentes

44 | 13-0ct |Gustavo Anibal Bareiro Amarila 6.734 581 337/2020  |Chacore 2da Linea|"90Sto: setiembre y Asistencia Social a Personas con Capacidades 450,000
octubre/2020 Diferentes

45 | 13-oct |Graciela Caballero 5.096.009 337/2020  |Chacore 5ta Linea |"909Sto. Setiembre y Asistencia Sacial a Personas con Capacidades 450.000
' octubre/2020 Diferentes

46 | 13-oct |Cictiide Talavera de Bertte 2,695,386 337/2020  |Chacore 5ta Linea |/90Sto: Setiembre y Asistencia Social a Personas con Capacidad ) 450.000

S octubre/2020 Diferentes // -
ORTE DEL MES: VEINTE MILLONES SETECIENTOS MIL : V77 20.700.000




