

## MUNICIPALIDAD DE ÑACUNDAY



ALTO PARANA - PARAGUAY

www.municipalidadnacunday.gov.py
contacto@municipalidadnacunday.gov.py MUNICIPALIDAD ÑACUNDAY

## PLANILLA DE ASISTENCIA SOCIAL A PERSONA CON CAPACIDADES DIFERENTES

RUBRO: 846 SUBSIDIOS Y ASIST, SOCIAL A PERS. Y FLIAS SECT. PRIV.

MES: OCTUBRE/2020

N° ORDE N	FECHA	ORGANIZACIÓN O BENEFICIARIA	C.I.N°	RESOLUCION DE APORTE N°	LOCALIDAD	MES CORRESPONDIENTE	MOTIVO DE APORTE	MONTO DEL APORTE ASIGNADO
1	13-oct	Ada Sosa	1.661.205	337/2020	To <mark>rocua</mark> ′i	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
2	13-oct	Isabel Gomez	6.758.638	337/2021	Torocua'i	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
3	13-oct	Crisolina Ramirez	6.309.022	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
4	13-oct	Gustavo Avalos	5.349.226	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
5	13-oct	Antonia Baez	3.335.155	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
6	13-oct	Asunción Zacarias de Vera	2.667.436	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
7	13-oct	Asunción Ayala	6.018.121	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
8	13-oct	Josias Davalos	8.306.645	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
9	13-oct	Leticia Carolina Duarte	6.789.703	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
DADDE	13-oct	Juana Oviedo Maidana	3.882.869	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, settembre viacon octubre 2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000

Secrétaria General Municipalidad de Nacunday

120					r	1	i I	1
11	13-oct	Perla Torales	1.791.681	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
12	13-oct	Maria Antonia Sánchez López	4.134.772	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
13	13-oct	Ricardo Ayala	900.929	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
14	13-oct	Fabio Teodoro Ortega	7.787.480	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
15	13-oct	Ramona Maidana Benitez	3.486.171	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
16	13-oct	Eugenia Centurión	4.149.429	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2021	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
17	13-oct	Luciana González Benitez	4.149.432	337/2020	Puerto Itaipyte	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
18	13-oct	Natividad Virgilia Alegre	4.473.701	337/2020	Colonia 8 de Diciembre	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
19	13-oct	Carolina Martinez Insfran	7.929.804	337/2020	Colonia 8 de Diciembre	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
20	13-oct	Margarita González de Escolar	2.563.127	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
21	13-oct	Excequiela Delgado Chamorro	6.932.844	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
22	13-oct	Guido Diosnel Vargas Ferreira	2.127.894	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
23	13-oct	Digno de Jesús Bareiro Gauto	5.247.773	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
24	13-oct	Elizardo, Gaona Martinez	4.064.281	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubret grove MACUA	Asistencia Social a Hersonas con Capacidades Diferentes	450.000
1+1	OI E	gar Augusto Vera	1		1	\$ \\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
		YESORERÍA NICIPALIDAD DE ÑACUNDAY					Angelica / Avalos Delgado Secretaria General	
" Boo	19	NICIPALIDAD DE NACONDAT				100	Municipalidad de Nacunday	

0.5	10	Mirian Villarreo Villalba	2.982.597	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y	Asistencia Social a Personas con Capacidades	450.000
25	13-oct	Minan Villarreo Villaida	2.982.391	33112020	- dianamba	octubre/2020	Diferentes	
26	13-oct	Estelvina Espinola	5.210.105	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
27	13-oct	Calixto Villarreo Villalba	5.119.216	337/2020	Paranambú	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
28	13-oct	Sadi Dahiana Delgado Garcete	6.599.756	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
29	13-oct	Rigoberto Prieto	3.726.606	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
30	13-oct	Cintia Raquel Bogado Rojas	6.305.208	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
31	13-oct	Alba Gisel Delgado	5.893.884	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
32	13-oct	Junior Fabian Sanabria Cabral	6.686.175	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
33	13-oct	Gilda Maria Delgado Garcete	4.389.588	337/2020	Chacore 1ra Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
34	13-oct	Joselina Miñarro Díaz	3.871.703	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
35	13-oct	Gabriela Ocampos Cabrera	7.351.987	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
36	13-oct	Sonia Angelica Silvero Servin	4.967.238	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
37	13-oct	Ramón Vera Olmedo	4.299.695	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
38	13-oct	Klaus Loris Nisbrash	1.980.129	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, settembre y	Asistencia Sociał a Personas con Capacidades Diferentes	450.000

Cesar Augusto Vera TESORERÍA MUNICIPALIDAD DE ÑACUNDAY

Angelica Avalos Delgado Secretaria General Municipalidad de Nacunday

39	13-oct	Rosa Isabel Barrios	4.959.483	337/2020	Lomas Valentinas	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
40	13-oct	Edilia Elizabeth Rojas Chamorro	6.765.065		Chacore 2da Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
41	13-oct	Mariano Pereira Garcete	1.763.861	337/2020	Chacore 2da Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
42	13-oct	Timotea Rodriguez	3.908.485	337/2020	Chacore 2da Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
43	13-oct	Neri Ygnacio Fleitas Vera	2.154.813	337/2020	Chacore 2da Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
44	13-oct	Gustavo Anibal Bareiro Amarilla	6.734.581	337/2020	Chacore 2da Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
45	13-oct	Graciela Caballero	5.096.009	337/2020	Chacore 5ta Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
46	13-oct	Clotilde Talavera de Bertte	2.695.386	337/2020	Chacore 5ta Línea	Agosto, setiembre y octubre/2020	Asistencia Social a Personas con Capacidades Diferentes	450.000
TOTAL	APORTE D	EL MES: VEINTE MILLONES SETE	ECIENTOS MIL				DAD DE NAC	20,700,000

Desar Augusto Vera

TESORERÍA

MUNICIPALIDAD DE ÑACUNDAY

Angeliga Avalos-Delgado-Socretaria General Municipalidad de Nacunday